

معاون اول رئیس‌جمهور مطرح کرد:

آمریکامیز مذاکره را نابود کرد

به گزارش سرویس سیاسی زمان، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: ایران پیگیر خسارت مادی و معنوی تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا به مردم و زیرساخت‌های توسعه کشور از طریق مجامع حقوقی بین‌المللی است.

مکانیسم
ماشه اثر
روانی دارد،
نه تحریمی

روزنامه صبح ایران

پیام



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفت‌وگو با زمان مطرح کرد:

نقش سامانه "سپند" در تضمین امنیت دانش آموزان

مکانیسم ماشه اثر روانی دارد، نه تحریمی

با راه دور زدن تحریم‌ها و با به‌کارگیری روش‌های غیرعادی به فروش می‌رسیم، بنابراین با فعال شدن مکانیسم ماشه، تحریم‌ها تشدید نخواهد شد. وی درباره تأثیر روانی فعال شدن مکانیسم ماشه، اظهار کرد: نکته مهم تهدیدات و جو روانی است که درباره فعال شدن انسپیک ایجاد می‌شود و ممکن است باعث نوسانات بازار از جمله بازار ارز شود. اما این‌ها هم قابل کنترل است. عباسی گفت: اگر در آینده قرار باشد مکانیسم ماشه فعال شود، باید جامعه را از لحاظ روانی آماده و آرامش را حفظ کنیم، چرا که تحریم‌ها همین حالا شدیدترین حد خود را دارد و با تعدیل می‌توانیم از این مرحله عبور کنیم. این نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید به ظرفیت‌های جدید مانند تعامل با چین و روسیه توجه کنیم و حتی می‌توانیم هر سه (ایران، چین و روسیه) از بهرام خارج شویم تا امکان هر سوسانداختن را از کشورهای اروپایی عضو بهرام بگیریم. همچنین وزیر وزارت خارجه در هر مذاکره با غربی‌ها، با رویکرد دیپلماتیک وارد مذاکره شده، نه به‌دکارانه یا بتنهیم. از طرف مقابل امتیاز بگیریم و احقاق حق کنیم.

برجام را بزرگ کردند و عملاً کشور را به چاه انداختند. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی درباره مکانیسم ماشه در بهرام آمده است، اگر شکایتی از سوی طرف مقابل علیه ایران مطرح شود، قطعنامه‌های تحریمی بازمی‌گردد و حتی اعضای شورای امنیت که حق و تو دارند مانند چین و روسیه نیز قادر به وتو آن نیستند و این نشان‌دهنده یک نقص جدی در متن بهرام است. عباسی یادآور شد: امروز باید آسیب‌شناسی کنیم و ببینیم کسانی که آن زمان توافق بهرام را امضا کردند و مدال افتخار گرفتند، اشتباه کردند و باید برای اصلاح آن تلاش کنند. بهرام چاهی است که برخی کردند و ما امروز در آن گرفتاریم. وقتی آمریکا از بهرام خارج شد، اروپا هم به تعهدش عمل نکرد، ما هم باید از بهرام خارج می‌شدیم. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اگر مکانیسم ماشه فعال شود، چند قطعنامه علیه ایران بازمی‌گردد، اما قطعاً وضعیت از الان سخت‌تر نمی‌شود، چرا که ما امروز است و برای ما درس‌های زیادی می‌کند، اما اقبالانی که بر سرکار بودند، به هشدارها توجه نکردند، آنان

نماینده مردم کرج در مجلس، با بیان اینکه بهرام چاهی بود که برخی برای کشور کردند، گفت: همین الان ما شدیدترین تحریم‌ها را داریم و فعال کردن مکانیسم ماشه بیشتر از روانی دارد. به گزارش زمان به نقل از مهر، علیرضا عباسی در واکنش به تهدید برخی کشورهای اروپایی مبنی بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه و بازگرداندن قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، گفت: در وهله اول باید تأکید کنیم که وقتی وارد مذاکره با غربی‌ها می‌شویم، باید تمام توانمان را به کار بگیریم تا حداقل آسیب به کشور برسد و حاکمیت منافع را کسب کنیم. وی با اشاره به دورانی که مذاکرات بهرام مطرح بود، متذکر شد: متأسفانه ده سال پیش که تب و تاب بهرام بسیار بالا بود و همه از آن استقبال می‌کردند، برخی هتدل می‌دانند که در آینده ممکن است این توافقنامه مشکلاتی برای کشور ایجاد کند اما کسی گوش نمی‌کرد و به منتقدان می‌گفتند دلواپسان. مثلاً بحث انسپیک در بهرام آمده بود و نشان می‌داد که این مکانیسم کلاً به نفع طرف مقابل است و برای ما درس‌های زیادی می‌کند، اما اقبالانی که بر سرکار بودند، به هشدارها توجه نکردند، آنان

وضعیت کنونی واردات خودرو غیر قابل قبول است

عرشه خودروهای وارداتی متوقف نمی‌شود

محمدصادق مفتی، قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی نیز با اشاره به رای دیوان عدالت اداری درباره جدول تعرفه خودروهای وارداتی در سال جاری گفت: این رای دستور موقت توقف خودرو وارداتی با تعرفه‌های پایین است که در حال بررسی موضوع هستیم. وی افزود: تا مشخص شدن نتیجه نهایی تعرفه واردات، عرصه خودروهای وارداتی از طریق سامانه تخصیص خودرو انجام می‌شود. مفتی تصریح کرد: در صورتی که تعرفه‌ها تغییر پیدا کند قیمت‌ها علی‌الحساب محاسبه می‌شود. قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی بیان کرد: موضوع تعرفه‌ها در حال بررسی است ضمن این‌که دولت کاهش تعرفه واردات خودرو را در جهت ساماندهی بازار خودرو و ایجاد رقابت برای عرصه خودروهای وارداتی با صرفه اقتصادی تسهیل کرد.

به این پیش‌فرض که چرا باید از اختلاف قیمت خودرو در بازار و کارخانه دلالت بیشتری بود می‌شد، واردات خودرو اقدام کردیم. جراحه خاطرنشان کرد: ما قطعاً با وضعیت کنونی واردات خودرو مخالف هستیم چرا که در مجلس مصوب کردیم ۳ میلیارد یورو فرصتی برای واردات خودرو ایجاد شود یا این هدف که یک تعادلی در بازار خودرو شکل بگیرد. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: اگر قرار باشد به این وضعیت، هم مردم خودروهای بی‌کیفیت سوار شوند، هم بخشی از خودروسازان نسبت به افزایش قیمت محصولات خود اقدام کنند، تصمیم قانونگذار برای ایجاد تعادل در بازار به نتیجه نخواهد رسید. ما در کمیسیون در حال پیگیری این موضوع هستیم تا جلوی این انحراف را بگیریم که چه به لحاظ قیمت چه کیفیت، تا حتی از مردم تبعیض نشود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ما قطعاً با وضعیت کنونی واردات خودرو مخالف هستیم چرا که در مجلس مصوب کردیم ۳ میلیارد یورو فرصتی برای واردات خودرو ایجاد شود یا این هدف که یک تعادلی در بازار خودرو شکل بگیرد. جراحه خاطرنشان کرد: ما قطعاً با وضعیت کنونی واردات خودرو مخالف هستیم چرا که در مجلس مصوب کردیم ۳ میلیارد یورو فرصتی برای واردات خودرو ایجاد شود یا این هدف که یک تعادلی در بازار خودرو شکل بگیرد. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: اگر قرار باشد به این وضعیت، هم مردم خودروهای بی‌کیفیت سوار شوند، هم بخشی از خودروسازان نسبت به افزایش قیمت محصولات خود اقدام کنند، تصمیم قانونگذار برای ایجاد تعادل در بازار به نتیجه نخواهد رسید. ما در کمیسیون در حال پیگیری این موضوع هستیم تا جلوی این انحراف را بگیریم که چه به لحاظ قیمت چه کیفیت، تا حتی از مردم تبعیض نشود.

«فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) یک مرحله‌ای بازسازی و تکمیل استادبوم میاندوآب»

۱- شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) یک مرحله‌ای بازسازی و تکمیل استادبوم میاندوآب به شماره ۰۰۴۰۰۰۹۱۰۰۰۰۳۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ می‌باشد.

۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۳۱/۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی و یک میلیارد و هشتصد و بیست میلیون ریال) و مطابق مفاد مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و اسناد مناقصه می‌باشد.

۳- برآورد هزینه اجرای کار: اجرای پروژه بر اساس فهرس بهای سال ۱۴۰۴ و برابر ۷۳۵/۹۶۱/۷۳۸/۴۴۸ ریال (هفتصد و سی و پنج میلیارد و نهصد و شصت و یک میلیون و هفتصد و سی و هشت هزار و چهارصد و چهل و هشت ریال) می‌باشد. شایان ذکر است ضریب ارتفاع در این برآورد (فهرس بهای سال ۱۴۰۴) محاسبه نشده است.

* بر اساس بند ۱ و ۲ بخشنامه ۱۴۰۲/۵۹۶۲۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ موضوع دستورالعمل مبلغ ظرفیت مجاز پیمانکاران، برای شرکت در مناقصه، ارزیابی کیفی و ارجاع کار مملک عمل خواهد بود.

۴- مدت و محل اجرا: ۱۸ ماه شمسی، استان آذربایجان غربی- میاندوآب

۵- مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت: از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۱

۶- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ می‌باشد.

۷- زمان و محل بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ در کمیسیون مناقصه در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصر) پاکت های ارزیابی کیفی و (الف و ب و ج) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده می‌شود.

۸- رتبه مورد نیاز:

داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور با حداقل رتبه ۵ و ابنیه و ۵ تاسیسات و تجهیزات، داشتن رتبه های بالاتر بلامانع می باشد

۹- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گرا: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران _ خیابان ولیعصر (عج) _ ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) _ مجموعه ورزشی انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

۱۰- اطلاعات تماس مناقصه گرا: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: شماره تماس معاونت فنی و مهندسی: ۰۲۹۰۳۰۵۹۲، شماره تماس دیسپاچی طرح های عمرانی: ۰۲۳۰۷۹۱۵۵- شماره تماس مهندسین مشاور پایاب طرح: ۰۲۱۲۲۵۵۶۲۱

۱۱- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸ به دستگاه مناقصه گرا به آدرس تهران _ خیابان ولیعصر (عج) _ ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) _ مجموعه ورزشی انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایند.

۱۲- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶۰۱

۱۳- دفتر ثبت نام: ۰۲۹۰۳۰۵۹۲ و ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸

* بازگشایی پاکت‌های مناقصه با حداقل دو شرکت کننده و با بیشتر انجام خواهد شد.

* درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گرا ایجاد نمی نماید .

* پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

* شرکت توسعه و نگهداری و اماکن ورزشی کشور

* سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

<http://iets.mporc.ir>
www.tanavar.ir
www.setadiran.ir

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

م اف / ۱۶۸۲

شماره آگهی: ۱۹۷۹۷۲



محک
مؤسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان